
Zarządzenie nr 6/2018 

Kanclerza Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze 

z dnia 21 maja 2018 roku 
 

w sprawie: określenia wysokości opłat za wynajem sal konferencyjnych w Domu Studenta 

Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze. 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.; Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.), na wniosek Kierownika Domu Studenta Karkonoskiej 

Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze, zarządzam co następuje. 

 

§ 1 

Ustalam wysokość opłat za wynajem sal konferencyjnych w Domu Studenta Karkonoskiej 

Państwowej Szkole Wyższej w następującej wysokości: 

1) sala duża – 55 zł brutto/godz.; 

2) sala mała – 28 zł brutto/godz.; 

3) dopłata za wynajem kuchni – 11 zł brutto/godz. 

 

§ 2 

Za realizację zarządzenia odpowiada Kierownik Domu Studenta Karkonoskiej Państwowej 

Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 6/2016 Kanclerza Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej  

w Jeleniej Górze. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


